
 

 

  

  

      Välkommen till Kvinnokliniken 
 

På Kvinnokliniken i Hudiksvall jobbar 20 st läkare, varav 9 st är ST-läkare.  

Gynekologi är till största delen öppenvårdsverksamhet. Vi utför huvudsakligen benign 
kirurgi, men har även ett gyn-onkologiskt team. 

Förlossningen i Hudiksvall har ca 1000 förlossningar/år från den 32:a veckan. Vi har en 
obstetrisk öppenvårdsverksamhet med specialistmödravård och rutinultraljud. 

Boende 
Studentlägenheter finns på Kasköplan 5. Där har vi 3 fullt möblerade treor. Ni delar 
lägenhet men bor i var sitt sovrum och har gemensamt kök, vardagsrum och badrum. Ni 
är ansvariga för att hålla ordning och städa efter er i våra lägenheter. Se bifogad karta.  
 

Boendet bokas i förväg, är du inte i behov av det så hör av dig så snart som möjligt för 
avbokning.  

Hämta ut och lämna nycklar och sänglinne  
Se bifogat dokument - Bokningsbekräftelse angående boende, sänglinne och nyckel. 
 
Mat 
Sjukhusrestaurangen Pulsen har öppet måndag –fredag, kl 11.00-13.30 
Sjukhusets café som ligger vid huvudentrén har öppet måndag-fredag 08.00-15.30 
 
AT/BT-centrum 
Ligger i Hus 09 plan 4. Schemalagd AT-utbildning på onsdagar mellan kl. 14- 16 hålls i 
regel där och du är välkommen dit. Många av AT-läkarna äter också sin medhavda lunch 
på AT-centrum och det får du också gärna göra. Du kan även använda lokalerna för dina 
studier. 

 



 

 

  

  

 

Om du skulle vara sjuk under din placering hos oss 
Ring eller sms:a Inger Eriksson 0650-923 41/070-279 20 46 eller  
Jessica Wikman, 0650-923 42 

 

Första dagen på kliniken 

• Du kan skicka ditt kortnummer på ditt befintliga E-tjänstekort från Uppsala.  
till mig i förväg så lägger vi på behörighet  
 

• Om du inte har E-tjänstekort sen tidigare, gå till E-tjänstekort, Kungsgatan 31 (ingång på 
innergården) strax nedanför Akutmottagningen.se kartan, ta med giltig legitimation. Kom 
till kvinnokliniken kl 09.00. 
 

• På Kvinnokliniken, hus 9, plan 6, se kartan. Fråga efter Inger Eriksson,  
telefonnummer 0650-923 41 som tar emot dig och visar runt på kliniken, AT-centrum, 
klädförråd mm. 

Mer information finns på www.regiongavleborg.se/lakarstudent 

Hör av dig vid eventuella frågor innan din placering 

Läkarstudentansvarig    
Jessica Wikman, telefonnr 0650-923 42    
jessica.wikman@regiongavleborg.se  
 

Administratör 
Inger Eriksson, telefonnr 0650-923 41    
inger.z.eriksson@regiongavleborg.se 
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